
(1) (2) (3) (4)

1. Chen Sofia Lu NÖTTV SVSN 2003 U11-(-1) 2 54 33 31 22 140

2. Djordjevic Natasa STTV KUCH 2004 U11-(-2) E 62 61 69 66 258

3. Reiter Romy Josefa OÖTTV WAIZ 2003 U11-(-1) 4NT 63 64 65 67 259

4. Marjanovic Maria OÖTTV OÖTTV 2003 U11-(-1) E 66 64 70 64 264

4. Strodl Kerstin BTTV OBERP 2003 U11-(-1) 4NT 66 59 72 67 264

6. Lippe Emily NÖTTV WÖRD 2003 U11-(-1) 4NT 66 74 71 67 278
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(1)

(2)

(3)

(4)

ÖM

M Mini U11

E Einsteiger

ET Entschuldigt

KT Keine Teilnahme

Österreichische Meisterschaften 2014

3. Serie, Niederösterreich - Wien

GrVerband Geb.

4. Serie, Oberösterreich

ÖTTV-Nachwuchs-Superliga 2013/2014

1. Serie, ST - Salzburg

SL

2. Serie, Tirol

ÖTTV-Nachwuchs-Superligarangliste
U11 weiblich 2013/2014

Legende

ÖM ges.Verein

(Stand 14.04.2014)

Rang Name Stat
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(1) (2) (3) (4)

1. Ender Sarah VTTV ALTA 2002 U13-1 1 23 16 11 12 7 69

2. Leitner Selina STTV KUCH 2001 U13-2 2 31 22 24 27 9 113

3. Chen Sofia Lu NÖTTV SVSN 2003 U11-(-1) 2 54 33 31 22 11 151

4. Rösner Verena OÖTTV KRMÜ 2001 U13-2 3 53 38 34 37 11 173

5. Zeya Julia STTTV POS 2001 U13-2 3 40 42 58 40 11 191

6. Gütl Alexandra KTTV URBA 2001 U13-2 3 55 56 59 32 11 213

7. Erak Milena WTTV LENZ 2002 U13-1 E 57 53 40 56 11 217

8. Sauer Rosa STTTV BEBU 2001 U13-2 E 56 54 41 59 11 221

9. Schöbel Marie TTTV KIRB 2002 U13-1 E 58 57 61 55 11 242

10. Ye Julia KTTV VILL 2001 U13-2 E 59 64 60 57 11 251

11. Genser Elena TTTV KIRB 2002 U13-1 E 60 55 66 61 11 253

12. Luncz Karina NÖTTV TULL 2002 U13-1 E 66 64 62 58 11 261

13. Unterrainer Lea TTTV KIRB 2002 U13-1 E 66 60 63 62 11 262

14. Koch Chiara STTTV DOB 2002 U13-1 E 64 58 72 60 11 265

14. Friedinger Viktoria OÖTTV TRAGW/K 2002 U13-1 E 61 62 68 63 11 265

16. Djordjevic Natasa STTV KUCH 2004 U11-(-2) E 62 61 69 66 11 269

17. Reiter Romy Josefa OÖTTV WAIZ 2003 U11-(-1) 4NT 63 64 65 67 11 270

18. Marjanovic Maria OÖTTV OÖTTV 2003 U11-(-1) E 66 64 70 64 11 275

18. Sipos Lisa Luna WTTV KORN 2002 U13-1 4NT 66 64 67 67 11 275

18. Strodl Kerstin BTTV OBERP 2003 U11-(-1) 4NT 66 59 72 67 11 275

21. Sallamaci Sibel VTTV LUST 2002 U13-1 E 66 74 64 65 11 280

21. Djenic Anja TTTV KUST 2001 U13-2 4NT 66 64 72 67 11 280

21. Gruber Elena TTTV WOHU 2001 U13-2 4NT 66 64 72 67 11 280

21. Hamberger Katrin OÖTTV VÖLI 2001 U13-2 4NT 66 64 72 67 11 280

21. Ilic Andrea TTTV KUST 2002 U13-1 4NT 66 64 72 67 11 280

21. Oberhammer Selina TTTV KIRB 2002 U13-1 4NT 66 64 72 67 11 280

21. Theisl Simone KTTV VÖLK 2002 U13-1 4NT 66 64 72 67 11 280

28. Döcker Hannah NÖTTV STPA 2002 U13-1 E 66 74 72 62 11 285

29. Lippe Emily NÖTTV WÖRD 2003 U11-(-1) 4NT 66 74 71 67 11 289

SL

(1)

(2)

(3)

(4)

ÖM

U1 Unterstufe 1 U13

U2 Unterstufe 2 U13

M Mini U11

E Einsteiger

ET Entschuldigt

KT Keine Teilnahme

Österreichische Meisterschaften 2014

ÖM ges.

Legende

Geb.

4. Serie, Oberösterreich

Stat

3. Serie, Niederösterreich - Wien

1. Serie, STM. - Salzburg

ÖTTV-Nachwuchs-Superliga 2013/2014

2. Serie,   Tirol

ÖTTV-Nachwuchs-Superligarangliste
U13 weiblich 2013/2014

Rang Name Verband TOP
10

(Stand 14.04.2014)

Gr SLVerein
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(1) (2) (3) (4)

1. Zlatilova Dzhesika NÖTTV SVSN 1999 U15-2 1 4 2 2 1 11 20

2. Kellermann Sophia WTTV FLÖT 1999 U15-2 1 14 24 17 10 1 66

3. Ender Sarah VTTV ALTA 2002 U13-1 1 23 16 11 12 7 69

4. Allwinger Samira STTTV FLA 1999 U15-2 2 20 20 20 19 2 81

5. Chen Claudia Ming NÖTTV SVSN 1999 U15-2 2 29 21 22 17 6 95

6. Palatin Lena BTTV OBERP 2000 U15-1 4NT 25 26 23 28 8 110

6. Zeya Cynthia STTTV POS 1999 U15-2 2 32 29 25 21 3 110

8. Leitner Selina STTV KUCH 2001 U13-2 2 31 22 24 27 9 113

9. Promberger Lena OÖTTV FROB 2000 U15-1 2 39 31 18 16 10 114

10. Schwarzenbacher Chiara TTTV KIRB 1999 U15-2 3 33 30 27 29 4 123

11. Schuster Sophie WTTV LSV 1999 U15-2 2 35 36 29 25 5 130

12. Oberfichtner Christine OÖTTV FROB 2000 U15-1 2 37 37 30 24 11 139

13. Oppelz Teresa TTTV KIRB 2000 U15-1 3 38 35 33 30 11 147

14. Chen Sofia Lu NÖTTV SVSN 2003 U11-(-1) 2 54 33 31 22 11 151

15. Hartl Daniela TTTV KIRB 2000 U15-1 3 42 40 32 34 11 159

16. Margreiter Lara TTTV KIRB 2000 U15-1 3 44 39 37 31 11 162

17. Rösner Verena OÖTTV KRMÜ 2001 U13-2 3 53 38 34 37 11 173

18. Auer Katharina STTTV ZEL 1999 U15-2 3 46 44 38 39 11 178

19. Maienburg Aurelie OÖTTV FROB 1999 U15-2 E 47 46 42 43 11 189

20. Zeya Julia STTTV POS 2001 U13-2 3 40 42 58 40 11 191

21. Scheibl Denise STTTV POS 2000 U15-1 E 45 41 52 45 11 194

22. Machacek Johanna WTTV FLÖT 1999 U15-2 3 53 50 47 41 11 202

23. Akyol Emine VTTV LUST 1999 U15-2 3 53 53 46 42 11 205

24. Putz Miriam KTTV VÖLK 1999 U15-2 4NT 41 44 58 55 11 209

25. Erak Jelena WTTV LENZ 2000 U15-1 E 50 53 48 48 11 210

26. Magerle Daniela WTTV POLI 2000 U15-1 E 53 48 53 46 11 211

26. Weichbold Simona STTTV LIZ 2000 U15-1 E 49 51 51 49 11 211

28. Gütl Alexandra KTTV URBA 2001 U13-2 3 55 56 59 32 11 213

29. Erak Milena WTTV LENZ 2002 U13-1 E 57 53 40 56 11 217

30. Sauer Rosa STTTV BEBU 2001 U13-2 E 56 54 41 59 11 221

31. Grabljic Aleksandra WTTV SKLW 2000 U15-1 E 53 53 54 51 11 222

32. Privasnik Alina KTTV URBA 2000 U15-1 E 53 53 58 50 11 225

33. Sirbu Emilia Ceres VTTV LUST 1999 U15-2 E 53 53 55 54 11 226

33. Basta Magdalena STTTV BEBU 1999 U15-2 4NT 53 49 58 55 11 226

35. Loidl Simone OÖTTV EBENSEE 1999 U15-2 E 53 53 58 52 11 227

36. Bektashi Elma NÖTTV MATZ 2000 U15-1 4NT 53 53 56 55 11 228

37. Bugl Jamin NÖTTV MATZ 2000 U15-1 4NT 53 53 57 55 11 229

38. Schöbel Marie TTTV KIRB 2002 U13-1 E 58 57 61 55 11 242

39. Ye Julia KTTV VILL 2001 U13-2 E 59 64 60 57 11 251

40. Genser Elena TTTV KIRB 2002 U13-1 E 60 55 66 61 11 253

41. Luncz Karina NÖTTV TULL 2002 U13-1 E 66 64 62 58 11 261

42. Unterrainer Lea TTTV KIRB 2002 U13-1 E 66 60 63 62 11 262

43. Koch Chiara STTTV DOB 2002 U13-1 E 64 58 72 60 11 265

43. Friedinger Viktoria OÖTTV TRAGW/K 2002 U13-1 E 61 62 68 63 11 265

45. Djordjevic Natasa STTV KUCH 2004 U11-(-2) E 62 61 69 66 11 269

46. Reiter Romy Josefa OÖTTV WAIZ 2003 U11-(-1) 4NT 63 64 65 67 11 270

47. Marjanovic Maria OÖTTV OÖTTV 2003 U11-(-1) E 66 64 70 64 11 275

47. Sipos Lisa Luna WTTV KORN 2002 U13-1 4NT 66 64 67 67 11 275

47. Strodl Kerstin BTTV OBERP 2003 U11-(-1) 4NT 66 59 72 67 11 275

50. Sallamaci Sibel VTTV LUST 2002 U13-1 E 66 74 64 65 11 280

50. Djenic Anja TTTV KUST 2001 U13-2 4NT 66 64 72 67 11 280

50. Gruber Elena TTTV WOHU 2001 U13-2 4NT 66 64 72 67 11 280

50. Hamberger Katrin OÖTTV VÖLI 2001 U13-2 4NT 66 64 72 67 11 280

50. Ilic Andrea TTTV KUST 2002 U13-1 4NT 66 64 72 67 11 280

50. Oberhammer Selina TTTV KIRB 2002 U13-1 4NT 66 64 72 67 11 280

50. Theisl Simone KTTV VÖLK 2002 U13-1 4NT 66 64 72 67 11 280

ÖTTV-Nachwuchs-Superligarangliste
U15 weiblich 2013/2014

Rang Name Verband Geb. Stat

(Stand 14.04.2014)

TOP
10
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(1) (2) (3) (4)

ÖTTV-Nachwuchs-Superligarangliste
U15 weiblich 2013/2014

Rang Name Verband Geb. Stat

(Stand 14.04.2014)

TOP
10

ges.ÖMGrVerein SL

57. Döcker Hannah NÖTTV STPA 2002 U13-1 E 66 74 72 62 11 285

58. Lippe Emily NÖTTV WÖRD 2003 U11-(-1) 4NT 66 74 71 67 11 289

SL

(1)

(2)

(3)

(4)

ÖM

S1 Schüler 1 U15

S2 Schüler 2 U15

U1 Unterstufe 1 U13

U2 Unterstufe 2 U13

M Mini U11

E Einsteiger

ET Entschuldigt

KT Keine Teilnahme
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ÖTTV-Nachwuchs-Superliga 2013/2014

1. Serie, Salzburg - Steiermark

2. Serie, Tirol

4. Serie, Oberösterreich

3. Serie, Niederösterreich - Wien

Legende
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(1) (2) (3) (4)

1. Zlatilova Dzhesika NÖTTV SVSN 1999 U15-2 1 4 2 2 1 9

1. Mischek Karoline WTTV FLÖT 1998 U18-1 1 1 1 4 3 9

3. Storer Lisa STTTV ÜBBA 1997 U18-2 1 2 5 3 2 12

3. Fuchs Sandra WTTV FLÖT 1998 U18-1 1 3 3 1 5 12

5. Diendorfer Ines NÖTTV OBER 1997 U18-2 1 1 7 10 7 25

6. Pfeffer Anna WTTV LSV 1997 U18-2 1 10 6 6 4 26

7. Tischler Valerie NÖTTV SVSN 1996 U18-3 1 5 4 9 9 27

8. Hauer Isabella OÖTTV WAIZ 1996 U18-3 1 7 11 8 8 34

9. Unterweger Julia STTTV POS 1997 U18-2 1 14 15 5 6 40

10. Jin Lian VTTV DORN 1997 U18-2 4NT 16 8 7 14 45

11. Vouk Anna Maria KTTV VELD 1998 U18-1 1 11 19 15 13 58

11. Zehetner Magdalena NÖTTV EAMS 1996 U18-3 2 6 10 14 28 58

13. Akyildiz Fatma VTTV LAUT 1997 U18-2 2 17 13 13 18 61

13. Bunzenberger Sophie OÖTTV FROB 1998 U18-1 2 15 14 9 23 61

15. Ender Sarah VTTV ALTA 2002 U13-1 1 23 16 11 12 62

16. Kellermann Sophia WTTV FLÖT 1999 U15-2 1 14 24 17 10 65

16. Hauser Julia TTTV RUM 1996 U18-3 2 21 17 12 15 65

18. Jakic Ivana STTTV BEBU 1998 U18-1 4NT 9 9 9 43 70

19. Schlager Nicole OÖTTV Timelkam 1996 U18-3 1 18 27 16 11 72

20. Allwinger Samira STTTV FLA 1999 U15-2 2 20 20 20 19 79

21. Chen Claudia Ming NÖTTV SVSN 1999 U15-2 2 29 21 22 17 89

21. Kelih Tjasa KTTV VILL 1996 U18-3 2 19 23 21 26 89

23. Leichtfried Eva STTTV BEBU 1998 U18-1 4NT 8 12 28 43 91

24. Hartl Lena NÖTTV EAMS 1998 U18-1 2 30 25 26 20 101

25. Palatin Lena BTTV OBERP 2000 U15-1 4NT 25 26 23 28 102

26. Leitinger Valerie WTTV LSV 1998 U18-1 3 24 18 28 33 103

27. Promberger Lena OÖTTV FROB 2000 U15-1 2 39 31 18 16 104

27. Leitner Selina STTV KUCH 2001 U13-2 2 31 22 24 27 104

29. Zeya Cynthia STTTV POS 1999 U15-2 2 32 29 25 21 107

30. Schwarzenbacher Chiara TTTV KIRB 1999 U15-2 3 33 30 27 29 119

31. Pegoretti Katharina NÖTTV GUNT 1996 U18-3 3 22 28 35 36 121

32. Schuster Sophie WTTV LSV 1999 U15-2 2 35 36 29 25 125

33. Oberfichtner Christine OÖTTV FROB 2000 U15-1 2 37 37 30 24 128

34. Oppelz Teresa TTTV KIRB 2000 U15-1 3 38 35 33 30 136

35. Chen Sofia Lu NÖTTV SVSN 2003 U11-(-1) 2 54 33 31 22 140

36. Mathis Michelle VTTV ALTA 1998 U18-1 E 26 32 39 44 141

37. Weichbold Viola STTTV LIZ 1998 U18-1 3 34 34 36 38 142

38. Hartl Daniela TTTV KIRB 2000 U15-1 3 42 40 32 34 148

39. Margreiter Lara TTTV KIRB 2000 U15-1 3 44 39 37 31 151

40. Rösner Verena OÖTTV KRMÜ 2001 U13-2 3 53 38 34 37 162

41. Auer Katharina STTTV ZEL 1999 U15-2 3 46 44 38 39 167

42. Siller Patricia TTTV FULP 1998 U18-1 3 48 45 44 35 172

43. Maienburg Aurelie OÖTTV FROB 1999 U15-2 E 47 46 42 43 178

44. Zeya Julia STTTV POS 2001 U13-2 3 40 42 58 40 180

45. Scheibl Denise STTTV POS 2000 U15-1 E 45 41 52 45 183

46. König Ella BTTV NEUB 1998 U18-1 4NT 28 43 58 55 184

47. Genser Theresa TTTV KIRB 1997 U18-2 E 51 47 45 47 190

48. Machacek Johanna WTTV FLÖT 1999 U15-2 3 53 50 47 41 191

49. Gutmeier Anja Theres NÖTTV WEIT 1996 U18-3 4NT 36 43 58 55 192

50. Akyol Emine VTTV LUST 1999 U15-2 3 53 53 46 42 194

51. Putz Miriam KTTV VÖLK 1999 U15-2 4NT 41 44 58 55 198

52. Erak Jelena WTTV LENZ 2000 U15-1 E 50 53 48 48 199

53. Magerle Daniela WTTV POLI 2000 U15-1 E 53 48 53 46 200

53. Weichbold Simona STTTV LIZ 2000 U15-1 E 49 51 51 49 200

55. Gütl Alexandra KTTV URBA 2001 U13-2 3 55 56 59 32 202

56. Erak Milena WTTV LENZ 2002 U13-1 E 57 53 40 56 206

57. Sauer Rosa STTTV BEBU 2001 U13-2 E 56 54 41 59 210

ÖTTV-Nachwuchs-Superligarangliste
U18 weiblich 2013/2014

Rang Name Verband Verein Geb. Stat Gr SL

(Stand 14.04.2014)

ÖM ges.
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(1) (2) (3) (4)

ÖTTV-Nachwuchs-Superligarangliste
U18 weiblich 2013/2014

Rang Name Verband Verein Geb. Stat Gr SL

(Stand 14.04.2014)

ÖM ges.

58. Grabljic Aleksandra WTTV SKLW 2000 U15-1 E 53 53 54 51 211

59. Privasnik Alina KTTV URBA 2000 U15-1 E 53 53 58 50 214

60. Sirbu Emilia Ceres VTTV LUST 1999 U15-2 E 53 53 55 54 215

60. Basta Magdalena STTTV BEBU 1999 U15-2 4NT 53 49 58 55 215

62. Loidl Simone OÖTTV EBENSEE 1999 U15-2 E 53 53 58 52 216

63. Dobesberger-Hofer Cornelia OÖTTV 1997 U18-2 E 53 53 58 53 217

63. Bektashi Elma NÖTTV MATZ 2000 U15-1 4NT 53 53 56 55 217

65. Bugl Jamin NÖTTV MATZ 2000 U15-1 4NT 53 53 57 55 218

66. Kofler Melina TTTV INNS 1998 U18-1 4NT 53 53 58 55 219

66. Maschler Laura TTTV KUST 1997 U18-2 4NT 53 53 58 55 219

66. Nagy Julia NÖTTV UGÄN 1996 U18-3 4NT 53 53 58 55 219

66. Riepl Sarah NÖTTV ASPA 1996 U18-3 4NT 53 53 58 55 219

66. Schönbuchner Sophia TTTV KIRB 1996 U18-3 4NT 53 53 58 55 219

66. Stürmer Bianca NÖTTV BAAC 1998 U18-1 4NT 53 53 58 55 219

66. Waltl Marie KTTV DSFE 1996 U18-3 4NT 53 53 58 55 219

73. Schöbel Marie TTTV KIRB 2002 U13-1 E 58 57 61 55 231

74. Ye Julia KTTV VILL 2001 U13-2 E 59 64 60 57 240

75. Genser Elena TTTV KIRB 2002 U13-1 E 60 55 66 61 242

76. Luncz Karina NÖTTV TULL 2002 U13-1 E 66 64 62 58 250

77. Unterrainer Lea TTTV KIRB 2002 U13-1 E 66 60 63 62 251

78. Koch Chiara STTTV DOB 2002 U13-1 E 64 58 72 60 254

78. Friedinger Viktoria OÖTTV TRAGW/K 2002 U13-1 E 61 62 68 63 254

80. Djordjevic Natasa STTV KUCH 2004 U11-(-2) E 62 61 69 66 258

81. Reiter Romy Josefa OÖTTV WAIZ 2003 U11-(-1) 4NT 63 64 65 67 259

82. Marjanovic Maria OÖTTV OÖTTV 2003 U11-(-1) E 66 64 70 64 264

82. Sipos Lisa Luna WTTV KORN 2002 U13-1 4NT 66 64 67 67 264

82. Strodl Kerstin BTTV OBERP 2003 U11-(-1) 4NT 66 59 72 67 264

85. Sallamaci Sibel VTTV LUST 2002 U13-1 E 66 74 64 65 269

85. Djenic Anja TTTV KUST 2001 U13-2 4NT 66 64 72 67 269

85. Gruber Elena TTTV WOHU 2001 U13-2 4NT 66 64 72 67 269

85. Hamberger Katrin OÖTTV VÖLI 2001 U13-2 4NT 66 64 72 67 269

85. Ilic Andrea TTTV KUST 2002 U13-1 4NT 66 64 72 67 269

85. Oberhammer Selina TTTV KIRB 2002 U13-1 4NT 66 64 72 67 269

85. Theisl Simone KTTV VÖLK 2002 U13-1 4NT 66 64 72 67 269

92. Döcker Hannah NÖTTV STPA 2002 U13-1 E 66 74 72 62 274

93. Lippe Emily NÖTTV WÖRD 2003 U11-(-1) 4NT 66 74 71 67 278

SL

(1)

(2)

(3)

(4)

ÖM

J1 Jugend 1 U18

J2 Jugend 2 U18

J3 Jugend 3 U18

S1 Schüler 1 U15

S2 Schüler 2 U15

U1 Unterstufe 1 U13

U2 Unterstufe 2 U13

M Mini U11

E Einsteiger

ET Entschuldigt

KT Keine Teilnahme

3. Serie, Niederösterreich - Wien

4. Serie, Oberösterreich

Österreichische Meisterschaften 2014

Legende

ÖTTV-Nachwuchs-Superliga 2013/2014

1. Serie, Steiermark - Salzburg

2. Serie, Tirol
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